
FERIE ZIMOWE z CENTRUM KULTURY

 Aby umilić czas ferii zimowych Centrum Kultury w Łubnicach przygotowało wiele atrakcji. W
programie znalazły się m.in. warsztaty plastyczne na których uczestnicy przygotowywali laurki
dla Babci i Dziadka oraz wykonywali zimowe krajobrazy. 

  

Odbył się bal przebierańców. W tym dniu na sali widowiskowej pojawiły się kolorowe postacie,
wśród dziewczynek dominowały wróżki i księżniczki a chłopcy to super-bohaterowie:
Spider-Man, Batman, policjant, kowboj... nie sposób zliczyć i wymienić wszystkich. Dzieci
świetnie się bawiły uczestnicząc w tańcach oraz różnych konkursach zręcznościowych i
ruchowych. Uśmiech nie znikał z twarzy mimo chwilowego zmęczenia. 

      

  

  

  

Dużym zainteresowaniem okazał się wyjazd do nowo otwartego parku trampolin Jump Planet w
Mielcu. To świetne miejsce na aktywne spędzenie wolnego czasu. Była to okazja do
odreagowania stresu oraz sprawdzenia swoich umiejętności akrobatycznych. Po wspaniałej
zabawie i udanej integracji dzieci udali się na pyszną pizze, a następnie do Kina Cinema3D na
film „Sing 2” czyli śpiewające zwierzaki, które aby wystąpić w teatrze Crystal muszą odnaleźć i
przekonać legendę rocka do powrotu na scenę.

  

  

26 stycznia Centrum Kultury odwiedzili artyści cyrkowi ukraińskiego cyrku „Szok”, którzy w
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ciekawy sposób zaprezentowali widzom różnorodne magiczne sztuczki cyrkowe, pokazy
żonglerki oraz ekwilibrystyki. Artyści nawiązali współpracę z widownią, angażowali dzieci w
aktywny udział w ich pokazach. Chętne i odważne mogły spróbować swoich sił i umiejętności
we wspólnym wykonywaniu cyrkowych pokazów. Podczas całego występu panowała miła i
serdeczna atmosfera radosnej zabawy. Umiejętności artystów wywierały na widowni podziw
oraz zachwyt, co było z kolei nagradzane gromkimi brawami. Na zakończenie dzieci mogły
zakupić sobie pamiątki cyrkowe, które z pewnością długo będą przypominać im o niezwykłych
wyczynach artystów cyrkowych.

  

  

Dziękujemy dzieciom, młodzieży oraz rodzicom za dwa tygodnie świetnej zabawy. Z pewnością
będzie co wspominać…
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